" Idem onerat se imprimis de £110 monete, 6
leporariis per arreragia ultimi computi sui, ut patet in
pede ejusdem.

Item idem onerat se de 2s. 6d. annui redditus quarte
partis terrarum de Dumberny, spectantis Andree Merser.
Et de £16 annui redditus terrarum et baronie de
Abirnethie, que olim spectabant Joanni Stewart de
Ardgowane. Et de 1 speculo albefirme terrarum de
Abirdagy. Et de 1 leporario albefirme terrarum de
Tullibardin. Et de 1 marta albefirme officii senescallatus
de Strathern, de primo anno hujus computi. Et de
£64 10s., 4 speculis, 4 leporariis, 4 martis annuorum
reddituum et albarum firmarum terrarum et officii
suprascriptarum, de reliquis quatuor annis infra hoe
computum. [Sum, £80 12s. 6d., & mirrors, 5 grey-
hounds, 6 marts.)

Item idem onerat se de £114 de firmis terrarum de
Inercrechane et Croftintarrie cum pertinentiis, jacentium
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" in comitatu de Strathern infra balliam computantis,
existentium in manibus domini regis et sue matris,
regine pro tempore, respective per spatium viginti octo
annorum et unius termini ultime elapsorum sasina non
recuperata, que firme extendunt annuatim ad £4; et de
2d. monete Scotie per duplicationem albefirme
earundem; regi debitis per sasinam datam Jacobo
Stewart de eisdem, decimo quarto Decembris, anno regni
regis nono. Et de £750 de firmis totius et integre
baronie de Monze, continentis terras infrascriptas,
videlicet, totas et integras tres quartas partes terrarum
de Monze, videlicet, borealem quartam partem versus
occidentem, australem quartam partem versus orientem,
Maknabbis quarter nuncupatam, borealem quartam
partem dictarum terrarum versus orientem, Kelteis
quarter nuncupatam, cum tribus quartis partibus
molendini earundem, quartam partem terrarum de
Dalpatrik, Scottis quarter nuncupatam, occidentalem
dimidietatem de Malar, nuncupatam Malar M°Nab,
cum tenandria nuncupata lie tenandrie de Tullichydill,
cum tenentibus, tenandriis, et liberetenentium servitiis
ompium predictarum [terrarum], cum pertinentiis,
jacentes infra senescalliam de Strathern et balliam
computantis, unitas et annexatas in baroniam de Monze
nuncupandam, pro unica sasina apud maneriem dicte
borealis quarte partis prescriptarum terrarum de Monze
versus occidentem tanquam principale messuagium totius
baronie antedicte, existentis in manibus domini regis et
sue matris respective per spatium duodecim annorum et
unius termini ultime elapsorum ratione warde tantum,
que firme extendunt annuatim ad £60 ; regi debitis per
sasinas datas, unam videlicet Margarete Scott, et alteram
Isabelle Scott, duabus filiabus et heredibus quondam
Patricii Scott de Monze, de eisdem, vigesimo octavo
Januarii, anno regni regis nono. Et de £108 de firmis
totins et integre baronie de Rogortoun ac officii
coronatoris vicecomitatus de Perth infra omnes limites
et bondas ejusdem, exceptis villa de Rogortoun, Blakhill,
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et Vestir Kenilandis, Roberto Crychtoun de Inernytie
pertinentibus  hereditarie, necnon exceptis turre,
fortalicio, loco, terris dominicalibus de Strathwrde, cum
pertinentiis, tenentibus, tenandriis, liberetenentium
servitiis, cum pertinentiis, terris de Nethir Blalok,
Gourdishill, Gregorstoun, Schanuell lie Hoill prope
Strathwrd, quarta parte terrarum de Drumgqubar,
dimidietate terrarum de Petlandeis, in manibus Joanne
Ruthwen, relicte quondam Joannis Crychtoun de
Strathurd, ratione conjuncte infeodationis existentibus,
jacentis infra balliam computantis, existentis in manibus
domini regis per spatium quatuor annorum et unius
termini ultime elapsorum sasina non recuperata; et de
£24 de relevio earundem ; necnon de £40 de relevio
dicte turris, fortalicii, loci, terrarum dominicalium, et
aliarum prescriptarum in manibus dicte Joanne Ruthven
[ex]istentium, reservata sibi sua conjuncta infeodatione
earundem; regi debitis per sasinam datam Patricio
Crychtoun de Strathurd de eisdem, tertio Aprilis, anno
regni regis predicto. Et de £93 15s. de firmis totius
et integre dimidietatis ville et terrarum de Cullace, ac
dimidietatis terrarum de Litil Buttirgask, cum per-
tinentiis, jacentium infra baroniam de Cullace et balliam
computantis, excepta quarta parte dictarum terrarum de
Cullace olim per Robertum Pyat et Thomam Merschell
occupata, cum suis pertinentiis, unacum aliis duabus
acris terrarum ejusdem ville de Cullace vulgo lie quarter
akers nuncupatis, olim per Robertum Pittillo occupatis,
in manibus Helene Litill, relicte quondam Alexandri
Narne, in liberotenemento, existentium in manibus domini
regis et sue matris respective, [regine] pro tempore, per
spatium duodecim annorum et unius termini ultime
elapsorum ratione varde, que firme extendunt annuatim
ad septem libras decem solidos; et de 50s. de
relevio dicte quarte partis terrarum de Cullace, cum
duabus acris suprascriptis; regi debitis per sasinam
datam Davidi Narne de Sanfurd de eisdem, tertio Aprilis,
anno regni regis predicto. Et de £381 6s. 8d. de firmnis
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totarum et integrarum terrarum de Strathie Chalmer,
cum molendino et piscariis earundem et suis pertinentiis,
jacentium infra senescalliam de Strathern et balliam
computantis, existentium in manibus domini regis et sue
matris respective, [regine] pro tempore, per spatium
viginti duorum annorum ultime elapsorum sasina non
recuperata ; que firme extendunt annuatim ad £17 6s.
8d.; et de 2d. per duplicationem albefirme earundem ;
et de £20 de relevio omnium et singularum terrarum de
Segyden Eister, Segyden Vestir, Bin, Northleyis, molen-
dino de Kinfawnis, piscaria in aqua de Taya prius solita
et consueta, cum communi pastura in mora de Northleyis
et Byn, tenentibus, tenandriis, et liberetenentium servitiis
earundem, cum suis pertinentiis, jacentium infra balliam
computantis; regi debitis per sasinam datam Thome
Chalmer de eisdem, salvo nihilominus et reservato libero
tenemento seu vitali redditu predictarum terrarum de
Segyden Eister et Vestir, Bin, Northleyis, cam molen-
dino, piscaria, communi pastura, aliisque pertinentiis
suprascriptis Davidi Chalmer pro toto tempore vite sue,
quinto Julii, anno regni regis prescripto. Et de 39s.
3d. de feudifirmis totarum et integrarum triginta soli-
datarum terrarum de Vestir Spittaltoun, olim occupata-
rum per Mariotam Gillaspie, relictam quondam Finlay
Spittell, vocatarum vulgo the 39s. land of Vestir Spittal-
toun of Cessentuly, jacentium in senescallatn de Men-
teyth infra balliam computantis, existentium in manibus
domini regis termini Penthecostes ultime elapsi sasina non
recuperata ; et de £7 17s. per duplicationem feudifirme
earundem ; regi debitis per sasinam datam Archibaldo
Edmestoun de eisdem, septimo Julii, anno regni regis
predicto. Et de £93,cum partibus martarum, de feudi-
firmis totarum et integrarum quadraginta solidatarum
terrarum de Blairgarrie, cum pertinentiis, jacentium in
dominio de Menteyth, senescallatu ejusdem, et infra
balliam computantis, existentium in manibus domini
regis et sue matris, regine pro tempore, respective, per
spatium quindecim annorum et unius termini ultime
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elapsorum sasina non recuperata: et de-£6 pro introitu
Georgii Grahame ad easdem ; regi debitis per sasinam
datam dicto Georgio de eisdem, die, mense, et anno
immediate prescriptis. Et de £26 13s. 4d. de relevio
dimidii occidentalis partis omnium et singularum ter-
rarum de Kinmonth, cum pertinentiis, jacentis in
dominio de Methwen infra balliam computantis, regi
debitis per sasinam datam Davidi Tullie de ei[s]dem,
vigesimo tertio Octobris, anno regni regis undecimo. Et
de £60 de firmis totarum et integrarum terrarum de
Pityallonie Ovir et Nethir, cum molendino granorum
earundem, ac terrarum de Dunduff, cum dictarum
terrarum et molendini multuris et pertinentiis quibus-
cunque, jacentium infra senescallatum de Strathern et
balliam computantis, existentium in manibus domini
regis per spatium quinque annorum aut eocirca ultime
elapsorum sasina non recuperata ; et de £12 de relevio
earundem ; regi debitis per sasinam datam Joanni
Drummond de eisdem, vigesimo Januarii, anno regni
"regis predicto. Et de £32 de relevio totarum et integ-
rarum terrarum duodecim marcatarum terrarum antiqui
extentus de Gartmoir, cum molendino granorum ear-
undem, terris molendinariis, astrictis multuris earundem,
cum pendicula terre vocata lie Bad, cum pendiculis,
annexis, connexis, et omnibus suis pertinentiis, jacentium
in senescallatu de Menteyth infra balliam computantis ;
regi debitis per sasinam datam Willelmo Grahame de
Gartaverten de eisdem, reservata Elizabeth Erskin sua
conjuncta infeodatione dictarum ierrarum et molendini
etc. pro toto tempore vite sue duntaxat, sexto Martii,
anno regni regis prescripto. Et de £136 de firmis
totarum et integrarum duarum partinm molendini
granarii de Vestir Boquhappill, duarum partium terre
molendinarie, multurarum, et lie suckin ejusdem, cum
suis pertinentiis, quas olim occupabat et similiter in
assedatione habebat Joannes Millar, jacentium in
senescallatu de Menteyth infra balliam computantis,
existentinm in manibus domini regis et sue matris, regine
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pro tempore, respective per spatium triginta quatuor
annorum  vel eocirca wultime elapsorum sasina non
recuperata ; et de £4 de relevio earundem; regi debitis
per saginam datam Willelmo, nunc comiti de Menteyth,
de eisdem, duodecimo Maii, anno regni regis prescripto.
Et de £33 6s. 8d. de firmis quarte partis totarum et
integrarum  terrarum de Dumberny, cum pertinentiis,
jacentis in dominio de Methwen infra balliam com-
putantis, exietentis in manibus domini regis per
spatium duorum annorum et unius termini ultime elap-
sorum sasina non recuperata; et de £13 6s. 8d. de
relevio ejusdem ; regi debitis per sasinam datam Patricio
Cairny de eadem, tertio Junii, anno regni regis undecimo.
Et de £40 de firmis quarte partis totarum et integrarum
terrarum de Dumberny, cum pertinentiis, jacentis in
dominio de Methwen infra balliam computantis, existentis
in manibus regis per spatium trium annorum ultime elap-
forum sasina non recuperata ; et de £13 6s. 8d. de relevio
ejusdem ; regi debitis per sasinam datam Patricio Cairny
de eadem, decimo quarto Januarii, anno regni regis
duodecimo. Et de £252 de firmis omnium et singu-
larim terraram de Carnbaddy, cum tenentibus, ten-
andriis, liberetenentium servitiis earundem, et suis
pertinentiis quibuscunque, jacentium infra balliam com-
putantis, existentium in manibus domini regis per
gpatium decem annorum et wunius termini ultime
elapsorum ratione varde, que firme extendunt annuatim
ol viginti quatuor libras; regi debitis per sasinam
datam Willelmo Bonar, nunc de Rossie, de eisdem,
Vigsimo Aprilis, anno reg{n]i regis immediate pre-
sripto. Et de £140 de firmis dimidietatis omnium
¢ singularum terrarum de Torsoppie et dimidietatis
piscarie earundem super aqua de Taya, cum pertinentiis,
jscentium infra ballism computantis, existentium in mani-
bus domini regis per spatium decem annorum et unius
lemini ultime elapsorum ratione varde, que firme
extendunt annuatim ad tresdecim libras sex solidos octo
denarios ; regi debitis per sasinam datam dicto Willelmo

26 ROTULI SCACCARII 1580.

Bonar de Rossie de eisdem, anno, die, et mense predictis.
Et de £120 de relevio omnium et singularum terrarum
et baronie de Glasclune, cum pendiculis et pertinentiis
proprietatis ejusdem, videlicet, terrarum dominicalium,
cum manerie et fortalicio de Glasclone, Eister Glasclune,
Vestir Glasclone, Corriche, Over Balcarn, Balbordo,
dimidietatis terrarum de Ovir Fornoch, dimidietatis
terrarum de Balleny et Cothill, cum molendinis granorum
et molendinis fullonum omnium predictarum terrarum,
unacum tenentibus, tenandriis, et liberetenentium ser-
‘ vitiis dicte baronie, videlicet, terrarum de Balkelie,
Nethir Balcarne, Calbrilistoun alias Litil Burnbane,
Eister Fornoch, Vestir Fornoch, dimidietatis terrarum
de Ovir Fornoch, et dimidietatis terrarum de Ballany,
cum suis pertinentiis, terrarum de Lethendie, cum jure-
patronatus, advocatione, et donatione capellanie Beate
Marie Virginis infra ecclesiam de Lethendie, terrarum
de lie Kirktoun, Pettindreych, et Blakloch, cum molen-
dinis earundem, jacentium infra vicecomitatum de
Forfair, acetiam terris [lege terrarum] de Tullibole cum
molendinis, pendiculis, molendinis, tenentibus, tenandriis,
et liberetenentium servitiis earundem, jacentium infra
vicecomitatum de Fyffe, unitarum, annexatarum, et
incorporatarum in unam integram et liberam baroniam,
baroniam de Glasclone nuncupatam, pro unica sasina
apud principale messuagium de Glasclone capienda pro
tota et integra baronia antedicta absque aliqua alia
singulari aut particulari sasina ; regi debitis per sasinam
datam Andree Hering de eisdem, exceptis prius
exceptis, decimo tertio Maii, anno regni regis predicto.
Et de £120 per duplicationem feudifirme omnium et
singularum terrarum et baronie de Glenlyoun subscrip-
tarum, videlicet, duarum marcatarum sex solidatarum et
octo denariatarum terrarum de Gallyn, duarum mar-
catarum sex solidatarum et octo denariatarum de
Megartie, duarum marcatarum de Myltoun, duarum
marcatarum de Brandwoy, duarum marcatarum de
Kiroclauchy, duarum marcatarum de Craigilk, terrarum
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de Ineruuik, Glenmarran, Glentellich, et Regle, viginti
solidatarum de lie duobus Moris, octo marcatarum de
Ard, duarum marcatarum sex solidatarum et octo
denaristarum de Craigany, duaram marcatarum sex
solidatarum et octo denariatarum de Slettich, duarum
marcatarum de Lagane Cassie, quadraginta solidatarum
de Ruskeyth, quatuor marcatarum sex solidatarum et
octo denariatarum de lie duabus Inervarris, duarum
marcatarum sex solidatarum et octo denariatarum de
Carnbane, duarum marcatarum sex solidatarum et octo
denariatarum de Inermiglassis, quinque libratarum de
Fastill, et quadraginta solidatarum terrarum de Ranke-
lie, cum annexis et pertinentiis earundem, extendentium
in integro ad quinquaginta octo marcatas terrarum
antiqui extentus, jacentium infra balliam computantis,
unitarum, creatarum, annexatarum, et incorporatarum
in unam integram et liberam baroniam perpetuo futuris
temporibus baroniam de Glenlyoun nuncupandam ; regi
debitis per sasinam datam Colino Campbell de eisdem,
decimo tertio Maii, anno regni regis predicto. Et de
£110 de firmis totius et integri comitatus Atholie et
terrarum ejusdem comitatus, cum pertinentiis, cum
castro et fortali[ciJo de Blair, tenentibus, tenandriis, et
liberetenentium servitiis earundem, advocatione et dona-
tione beneficiorum, ecclesiarum, et capellaniarum earun-
dem, exceptis terris de Drumquhill et Drumcastell,
necnon terris de Vestir Urquhart, Litill Cult, Mekle
Cult, Ardindewrin, Ardkinkell, lie Kirktoun de Blair,
lie ailhous cum crofta de Blairmaniscroft, Dachlileis,
Ovir Lammes, Nethir Lammes, Mecle Cluny, Litill
Cluny, Granich, et Petcastell, cum suis pertinentiis,
spectantibus quondam domine Jonete Campbell, comitisse
Atholie, et sponse proavi Joannis, nunc Atholie comitis,
ratione conjuncte infeodationis; existentium in manibus
supremi domini nostri regis per spatium unius termini
ultime elapei sasinanon recuperata; et de 2 rosis rubeis per
duplicationem albefirme earundem, que firme extendunt
annuatim ad £220 ; et de £33 6s. 8d. de firmis totius
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et integre forreste de Cluny, cum terris ejusdem forreste,
fortalicio nuncupato lie Lochwod, molendinis, multuris,
et pertinentiis ejusdem, existentis in manibus dicti
domini regis per spatium predictum ratione qua supra;
et de 2d. argenti per duplicationem albefirme earundem,
que firme extendunt annuatum ad £66 13s. 4d.;
necnon de £9 de feudifirmis terrarum de Forthergill, cum
officio forrestarie de Escheilhalis, cum feodis et proficuis
ejusdem ac suis pertinentiis, existentium in manibus
domini regis per spatium predictum ratione predicta ; et
de £36 per duplicationem feudifirme earundem, que
quidem feudifirme extendunt annuatim ad £18; et de
20s. de feudifirmis terrarum de Garth, cum rupe et for-
talicio earundem et pertinentiis, existentium in manibus
dicti domini regis per spatium predictum ratione qua
supra ; et de £4 per duplicationem feudifirme earundem,
que quidem feudifirme extendunt annuatim ad 40s. ; et
de £10 de feudifirmis omnium et singularum terrarum
de Fancastell et Scheirglas, cum pertinentiis, existentium
in manibus supremi domini nostri regis per dictum spa-
tium ratione predicta; et de £40 per duplicationem
feudifirme earundem, que quidem feudifirme extendunt
annuatim ad £20 ; et de 50s. de feudifirmis omnium et
singularum terrarum de Duncaveloch Eister et Vestir,
cum monte earundem et suis pertinentiis, existentium
in manibus dicti domini regis per spatium predictum
ratione qua supra; et de £10 per duplicationem feudi-
firme earundem, que quidem feudifirme exten-

dunt annuatim ad £5; et de £10 de firmis.

totarum et integrarum terrarum et baronie de Foss, cum
tenentibus, tenandriis, et liberetenentium servitiis,
molendinis, multuris ejusdem, et suis pertinentiis, exis-
tentium in manibus dicti domini regis per spatium pre-
dictum ratione warde, que quidem f[eudi]firme annua-
tim in se extendunt ad £20; et de £38 3s. 4d. de
firmis totarum et integrarum terrarum de Drumnacarph,
Inerquhaddain, foreste de Glengarrie, Ballimoben,
Granich, Pultressoch, Loch Timmell, cum insula et domo
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earundem, duarum Boespykkis, Carik, Kirktoun de
Strowan, nuncupata lie Clachane, Trymafour, Blairfettie,
terrarum de Balnacard et Balnavart, cum pertinentiis,
omnes [lege omnium] infra balliam computantis jacen-
tium, existentium in manibus dicti domini regis termini
predicti ratione varde, que quidem firme extendunt
annuatim ad £56 6s. 8d.; regi debitis per sasinam datam
Joanni, Atholie comiti, de eisdem, reservato tamen
vitali redditu dictarum terrarum et baronie de Foss,
cum molendinis, silvis, piscariis, partibus, pendiculis,
liberetenentium servitiis earundem, cum pertinen-
tiis, terrarum de Inerqubadden, terrarum de Bogi-
spyk, terraram de Trimofour, terrarum de Achillis
et Dalchandoch, terrarnm de Dalnafardoch, terra-
rum de Blairfettie, terrarum de Kirktoun de
Strowan, cum brasina earundem, Balyeene, et Carrik,
forreste de Glengarrie, terrarum de Balnachard, Balna-
vart, Cragineat et Drumnacart, jacentium infra balliam
predicti computantis, domine Margarete Fleming, comi-
tisse Atholie, pro toto tempore vite sue, secundum
tenorem sui infeofamenti earundem, septimo Septembris,
anno regni regis decimo tertio. Et de £64 de relevio
omnium et singularum terrarum et baronie de Ratray,
cum molendinis, silvis, piscariis, tenentibus, tenandriis,
et liberetenentium servitiis earundem, partibus, pendi-
culis, et pertinentiis; et de £20 de relevio bine partis
ville et terrarum de Inerthrosky et Chapeltoun, bine
partis ville et terrarum de Murtclare, bine partis terra-
rum de Dalrilyeane, bine partis ville et terrarum de
Dalma, bine partis ville et terrarum de Lianache, bine
partis terrarum de Pitturrane alias Pitbrane, et Glen-
geneth, et bine partis ville et terrarum de Kinnerd, cum
molendinis, silvis, piscariis, partibus, pendiculis, et pertin-
entiis, tenentibus, tenandriis, et liberetenentium servitiis
omnjum et singularum terrarum et villarum parti-
culariter superius expressatarum, ac tertie partis terra-
rum de Glenschie, cum silvis et pertinentiis earundem,
jacentium infra bondas de Strathardill et Glensche et
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balliam computantis; regi debitis per sasinam datam
dicto Joanni, Atholie comiti, de eisdem, reservato tamen
vitali redditu omnium et singularum dictarum terrarum
et baronie ac aliarum particulariter prescriptarum, cum
pertinentiis, domine Margarete Fleming, comitisse
Atholie, pro toto tempore vite sue, secundum tenorem
sui infeofamenti earundem, die, mense, et anno pre-
seriptis. Et de £660 de firmis totarum et integrarum
terrarum de Vestir Urquhart, Litill Cult, Mekle Cult,
Ardindewrin, Ardkinkell, lie Kirktoun de Blair, lie ail-
hous cum crofta de Blairmaniscroft, Dachleleis, Ovir
Lammes, Nethir Lammes, Mekle Cluny, Litill Cluny,
Graniche, et Petcastell, cum suis pertinentiis, spectan-
tium quondam domine Jonete Campbell, comitisse
Atholie ac sponse quondam Joannis, Atholie comitis,
proavi Joannis, nunc Atholie comitis, in conjuncta
infeodatione, jacentium in comitatu Atholie et ballia com-
putantis, existentium in manibus dicti domini regis et
suorum predicessorum per spatium triginta trium
annorum ultime elapsorum aut eocirca sasina non
recuperata ; et de 2 rosis rubeis per duplicationem albe-
firme earundem, que firme extendunt annuatim ad £20 ;
regi debitis per sasinam datam dicto Joanni, Atholie
comiti, de eisdem, die, mense, et anno prescriptis. Et
de £32 de relevio totarum et integrarum terrarum de
Auchinlethie, Kippenrait, et molendinorum fullonum et
granorum de Kippenros, cum terris molendinariis, astrictis
multuris earundem, et cattellorum summis eisdem pertin-
entibus, cum tenentibus, tenandriis, liberetenentium
servitiis earundem, et suis pertinentiis, jacentium in
baronia de Kippenros et ballia computantis; regi
debitis per sasinam datam Jacobo Kinros de eisdem,
secundo Novembris, anno regni regis prescripto. Et de
£1100 de firmis omnium et singularum terrarum et
baronie de Fardill Eister et Vestir, terrarum de Ard,
terrarum de Drummadertie, terrarum de Litill Gowrdie,
cum molendino de Fardill, insula ex australi latere aque
de Tayia, cumn piscariis ad predictas terras de Fardill
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spectantibus, cum annexis et pendiculis earundem,
advocatione et donatione et jurepatronatus capelle
Sancti Spiritus infra maneriem de Litill Gourdie, cum
omnibus suis pertinentiis, jacentium infra balliam dicti
computantis, existentium in manibus dicti domini regis
et sue charissime matris respective per spatium sexdecim
annorum et unius termini ultime elapsorum aut eocirca
ratione varde, que firme extendunt annuatim ad £66
13s. 4d.; regi debitis per sasinam datam Jacobo
Serimgeour de eisdem, reservato tamen vitali redditu
seu liberotenemento omnium et singularum predictarum
terrarum de Vestir Fardill, cum molendino de Fardill,
lie myln croft et terris molendinariis earundem, cum
suis pertinentiis, Barbare Muncur, relicte quondam
Jacobi Skrimgeour de Fardill, pro omnibus sue vite
diebus, secundum tenorem sui infeofamenti earundem,
quinto Novembris, anno regni regis predicto. Et de
£693 6s. 8d. de firmis totarum et integrarum quinque
marcatarum terrarum de Inchenoch, decem marcatarum
terrarim de Argateis et Lundeis, cum tenentibus,
tenandriis, liberetenentium servitiis earundem, et per-
tinentiis, jacentium infra dominium de Menteyth et
balliam computantis, existentium in manibus domini
regis per spatium sex annorum et unius termini ultime
elaporum ratione varde, que firme extendunt annuatim
od £106 13s. 4d.; regi debitis per sasinam datam
Patricio Howme de eisdem, vicesimo Maii, anno regni
regis predicto.  [Sum, £5608 8s. 3d., 2 pennies silver,
4 red roges.]